
DZIENNIK URZI-DOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nowy Sącz, d n ia  9 s t y c z n ia  1991 r . Nr 1/91
Treśd
poz.

10

U c h w a ł  y

" • _ l

Nr 5 1 / V I I I / 9 0  Rady M i e j s k i e j  w Starym Sączu z d n ia  5 g r u d n ia  1990 r .  w s p ra w ie  
wykazdw aktdw prawa m ie jscow ego o b o w ią z u ją c y c h  na t e r e n i e  m ia s ta  i  gminy S ta r y  
Sącz

Nr IX /4 B /9 0  Rady M i e j s k i e j  w L imanowej z d n ia  10 g r u d n ia  1990 r .  w s p ra w ie  wy
kazu aktdw prawa m ie jscowego o b o w ią z u ją c y c h  na ob s z a rz e  m ia s ta  1 gminy L im ano
wa

Nr V I I I / 4 3 / 9 Q  Rady M ia s ta  i  Gminy P iw n ic z n a  z d n ia  19 p a ź d z ie r n i k a  1990 r .  
w sp ra w ie  wykazu aktdw prawa m ie jscow ego o b o w ią z u ją c y c h  na o b s z a rz e  m ia s ta  
gminy P iw n iczna

Nr V/28 /90 ' Rady Gminy w Nowym Targu z d n ia  3 p a ź d z ie r n i k a '  1990 r .  w s p ra w ie  

o g ło s z e n ia  wykazu aktdw prawa m ie jscow ego wydanych p rz e z  N a c z e ln ik a  Gminy No
wy Targ przed  dniem 27 maja 1990 r .  i  n a d a l  o b o w ią z u ją c y c h  na o b s z a rz e  gminy

Nr V -27 /90  Rady Gminy Łapsze N iżne  z d n ia  12 g r u d n ia  1990 r .  w s p ra w ie  u c h w a le 
n ia  wykazu aktdw prawa m ie jscow ego uchw a lonych  do d n ia  27 maja 1990 r .  i  n a d a l  
o b cw ią z u ją c y c h

Nr IX /7 6 /9 0  Rady Gminy w Czarnym Duna jcu  z d n ia  14 g r u d n ia  1990 r .  w s p ra w ie  
wykazdw aktdw prawa m ie jscow ego o b o w ią z u ją c e g o  na t e r e n i e  gminy Czarny Ouna-
je c

Nr X I /4 4 /9 0  Rady Gminy w O c h o tn ic y  D o ln e j  z d n ia  19 g r u d n ia  1990 r .  w s p ra w ie  
u s t a le n ia  wykazu aktdw prawa m ie jscow ego

Nr V I I / 4 5 /9 G  Rady Gminy w L u ź n e j  z d n ia  27 g r u d n ia  1990 r .  w s p ra w ie  wykazu 
aktdw prawa m ie jscow ego obow iązu ją cego  na t e r e n i e  gminy tŁużna

Nr V I I I / 4 5 / 9 0  Rady Gminy w J a b ło nce  z d n ia  30 l i s t o p a d a  1990 r .  w s p ra w ie  
pu nk tow e j zmiany w mie jscowym ogdlnym p l a n ie  zagospodarow an ia  p r z e s t r z e n n e g o  
gminy Jab łonka

Aneks Nr 1 do p o ro z u m ie n ia  z d n ia  1 0 .w rz e ś n ia  1990 r .  z a w ar teg o  pom iędzy  K i e 

ro w n ik iem  Urzędu Rejonowego w Nowym Sączu a Zarządem Gminy Grddek n /D u na jcem .

Bibl. Jagiell. 
1998 CEO



Uchwała Nr 53/VI1I/90 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 5 grudnia 1990 roku

w sprawie wykazów aktów prawa miejscowego obowiązujących na terenie 
Miasta i Gminy Stary Sącz. ' •\  '

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawą o sa
morządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Oz.U. Nr 32, poz. 191, 
Nr 43, poz. 253/ Rada Miejska w Starym Sączu u c h w a l a  co następuje:

Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przed dniem 27 maja 1990 r. przez 
Radę Narodową Miasta i Grniny w Starym Sączu oraz Naczelnika Miasta i Gminy Stary Sącz 
i nadal obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Stary Sącz zgodnie z załącznikami Nr 
1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Akty prawa miejscowego nie. zamieszczone w wykazach tracą moc z dniem ogłoszenia wyka
zów .

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miejskiemu w Starym Sączu.

§ A

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowo
sądeckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiśj 
Stefan Bugno

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 
w Starym Sączu z dnia 5 grudnia 1990 r.

U y k a z

obowiązujących uchwał zawierających przepisy prawa miejscowego wydanych 
przez Radę Narodową Miasta i Gminy w Starym Sączu 

przed dniem 27 maja 1990 roku.

1. Uchwała Nr 23/IV/84 z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od obowiązują
cych planów zagospodarowania przestrzennego zespołu jednostek osadniczych Stary 
Sącz-Barclce zatwierdzonych decyzją Wojewody Krakowskiego Nr 77/74 z dnia 19 sierp
nia 1974 r. i planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stary Sącz zatwierdzonych 
decyzją Naczelnika Powiatu w Nowym Sączu Nr 37/74 z dnia 11 grudnia 1974 r./Dz.Urz. 
Woj. Nowosądeckiego Nr 6, poz. 59 z 1985 r./.

2. Uchwała Nr 41/VII/85 z dnia 19 czerwca 1985 r. w sprawie zatwierdzenia wysokości sta
wek podatku od posiadania psów /Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 11, poz. 164 z 1905r./.

3.Uchwała Nr 101/XVI/87 z dnia 25 marca 1987 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od 
nieruchomości w jednostkach gospodarki uspołecznionej /Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 
15, poz. 186 z 1987 r./.



-  3 -

4. Uchwała 122/XXI/88 z dnia 27 stycznia 1908 r. w sprawie zmiany do planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Stary Sącz / Dz.Urz. Woj. Nowosądeckiego Nr 10 
poz. 120 z 1988 r./.

5. Uchwała Nr 23/IV/B9 z dnia 25 stycznia 1989 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Stary Sącz/Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 8, 
poz. 68 z 1989 r ./.

6. Uchwała Nr 24/IV/8? z dnia 25 stycznia 1909 r. w sprawie zmiany nazw ulic w Starym 
Sączu/Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 9, poz. 82 z 1989 r./.

7. Uchwała Nr 33/V/89 z dnia 29 marca 1989 r. w sprawie zmiany nazw ulic i nadania nowej 
nazwy / Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 10, poz, 96 z 1989 r./.

8. Uchwała Nr 35/V/89 z dnia 29 marca 1989 r. w sprawie zmiany do planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego Miasta Starego Sącza / Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 11, 
poz. 113 z 1989 r./.

9. Uchwała Nr 53/IX/89 z dnia 29 listopada 1989 r. w sprawie aneksu do miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Stary Sącz / Dz.Urz.Woj. Nowosądeckie
go Nr 1, poz. 5 z 1990 r./.

10.Uchwała Nr 60/X/90 z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od
nieruchomości od osób fizycznych / Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 8, poz. 99 z 1990r./

11.Uchwała Nr 61/X/90 z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za
lokale użytkowe na terenie Miasta i Gminy Stary Sącz / Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr
8, poz. 100 z 1990 r ./.

12.Uchwała Nr 71/XI/90 z dnia 28 marca 1990 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od 
nieruchomości dla niektórych rzemiosł, których brak odczuwa się na terenie Miasta 
i Gminy Stary Sącz / nie publikowane/.

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej 
Nr 51/VIII/90 z dnia 5 grudnia 1990 r.

1. Decyzja Wojewody Krakowskiego Nr 77/74 z dnia 19 sierpnia 1984 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego zespołu jednostek 
osadniczych Stary Sącz - Barcice /z późn.zmianami wprowadzonymi zarządzeniami t.o.a.p. 
stopnia podstawowego i publikowanymi w Dz.Urz. WRN w Nowym Sączu w latach 1975-1984 - 
obowiązuje w części dotyczącej m. Stary Sącz /Dz.Urz. WRŃ Nr J.6, poz. 143/.

2. Zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy Stary Sącz Nr 4/82 z dnia 31 sierpnia 1982 r.
w sprawie odstępstwa w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego jednostek osad
niczych Stary Sącz - Barcice i uproszczonym planie zagospodarowania przestrzennego 
wsi: Gołkowice, Myśleć, Mostki, Łazy Oiegonlckie i Gabórt - obowiązuje w części doty
czącej m. Stary Sącz / Dz.Urz, WRN nr 12, poz. 114/. ;

3. Zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy Stary Sącz Nr 11/83 z dnia 28 lipca 1983 r.
w sprawie odstępstwa w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
zespołu jednostek osadniczych Stary Sącz - Barcice i w uproszczonych planach zagospo
darowania przestrzennego wsi Lazy Biegonickie i S‘-rudzina - obowiązuje w części do
tyczącej m. Stary Sącz /Dz.Urz. WRN Nr 12, poz. 114/.

4. Zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy Stary Sącz Nr 5/84 z dnia 18 kwietnia 1984 r. 
w sprawie odstępstwa w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
zespołu jednostek osadniczych Stary Sącz - Barcice /Dz.Urz. WRN Nr 5/84 poz. 52/.



-  4 -

5. Zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy Stary Sącz Nr 4/0? z dnia 27 kwietnia 1909 r.
w sprawie czasu pracy handlu, gastronomii i usług na terenie miasta i gminy Stary
Sącz / Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 17/09, poz. 199/. ' .

6. Zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy Stary Sącz Nr 13/09 z dnia 22 września 1989 r.
w sprawie czasu pracy handlu, gastronomii i usług na terenie miasta i gminy Stary
Sącz / Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 23/89, poz. 260/.

. 2

Uchwała Nr IX/48/90 
Rady M iejskiej w Limanowej 
ij dnia 10 grudnia 1990 roku

w sprawie wykazu aktfis p rawa miejscowego obo wi ąz uj ąc yc h  na obszarze  
miasta i gminy Limanowa.

Na podstawie art. 31 uste’wy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy w p r ow ad za ją ce  ustawą o. s a 
morządzie' terytorialnym i ustawą o pracownikach- s am or ządowych /Oz.U. Nr 32, poz. 191, 
Nr 43, poz. 253/ Rada Miejska w Limanowej u c h w a l a  co następuje:

SI
Ustala się wykaz aktów prawa m iejscowego wydanych przez Radę N ar odową Mia st a  i Gminy 
w Limanowej oraz Naczelnika Miasta i Gminy Limanowa przed d niem 27 maja 1990 r. i nadal 
obowiązujące na obszarze miasta i gminy jak załącznik do uchwały.

§ 2 .

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejs ca ch  p u b l i cz ny ch  i z a m i e s z 
czenie treści w dwutygodniku "Aktualności Ziemi Limanowskiej" oraz w D zienniku U r z ę d o 
wym Województwa Nowosądeckiego.

5 3

Uchwała wchodzi w życie % dniem ogłoszenia w Dzienniku U rz ęd ow ym  W oj ew ód zt wa  N o w o s ą 
deckiego, ! '

Prz ew od ni cz ąc y  Rady M ie js ki ej  
-‘v C zesław Ciuła ;

Załącznik do uch wa ły  Nr IX/48/90 Rady 
M i e js ki ej  z dnia 10 gru dn ia  1990 r.

*, W y k a z
aktów prawa miejscowego obo wi ąz uj ąc yc h  na obszarze m i a st a  1 gminy Limanowa.

1. Uchwał8 Nr łlI/13/76 z dnia 23 marcs 1976 r. w sprawie zatwi er dz en ia  mie js co we go  
ogólnego plonu zagospodarowania p rzestrzennego zespołu L im an ow a- So wl in y- Lo so si na  
Górna /Dz.Urz. WRN Nr 4, poz. 24/.

2. Uchwała Nr XXI/104/82 z dnia 29 czerwca 1982 r. w sprawie z at wi erdzenia u pr os zc zo ne go  
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi K oszary do 1995 r. /Dz.Urz. WRN 
Nr 9 p o z . 72/.

3. Uchwała Nr IV/30/B4 z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie zmiany m ie j s c o w e g o  planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego zespołu L im an ow a - S o w l i n y - L o s o s i n a  Górha 
/Dz.Urz. Woj. Nowosądeckiego Nr 20, poz. 150/.



-  5 -

4. Uchwała Nr VI/41/85 z dnia 28 marca 1985 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu
' szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla Żwirki i Wigury w Limanowej

/ Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 5, poz. 35/.

5. Uchwała Nr XI/76/86 z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie ustalenia obszarów o charak
terze rolniczym na terenie miasta Limanowa / Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 7, poz.97.

6. Uchwała Nr XII/78/B6 z dnia 20 marca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla Łososina Górna w Lima
nowej / Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 3, poz. 38/.

7. Uchwała' Nr XII/84/86 z dnia 20 marca 1986 r. w sprawie ustalenia granic gruntów
przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Limanowej na osiedlu 
"Metalowców" / Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 7, poz. 100/.

8. Uchwała Nr XIII/05/06 z dnia 22 maja 1986 r, w sprawie zatwierdzenia miejscowego
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla Mickiewicza w Limanowej 
/ Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 7, poz. 102/.

9. Uchwała Nr XVII/106/06 z dnia 19 grudnia 1986 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Limanowa /.Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 
4/87, poz. 31/.

10.Uchwała nr XXIII/151/88 z dnia 28 stycznia 19BB r. w sprawie ustalenia granic strefo
wych dla celów taryfowych taksówek samochodowych na terenie, miasta Limanowa / Dz.Urz. 
Woj. Nowosądeckiego Nr 8, poz. 93/.

11.Uchwała Nr XXIV/153/BB z dnia 17 marca 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu Limanowa-Sowliny / Oz. 
Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 8, poz. 94/.

12.Uchwał a Nr III/20/B8 z dnia 1 grudnia 1988 r. w sprawie zasad porządku domowego,
/ Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 23, poz. 231/.

13.Zarządzenie nr 38/76 z dnia 21 grudnia 1976 w sprawie ustalenia terenu budowlanego
w mieście Limanowa, osiedle " Nad Torami" i jego podziale na normatywne działki
budowlane / Oz.Urz.WRN Nr 8, poz. 59/.

14.Zarządzenie. Nr 10/78 z dnia 18 maja 1978 w sprawie ustalenia terenu budowlanego
w mieście Limanowa, osiedle "Nad Torami" 1 jego podziale na normatywne działki 
budowlane /Dz.Urz. WRN Nr 4, poz. 34/.

3

Uchwała Nr VIII/43/90 
Rady Miasta 1 Gminy Piwniczna 

z dnia 19 października 1990 roku
w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązujących na obszarze 

Miasta i Gminy Piwniczna.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 mają 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o sa
morządzie terytorialnym i ustawą o pracownikach samorządowych /Oz.U, Nr 32, poz. 191,
Nr 43, poz. 253/ Rada Miasta i Gminy Piwniczna uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego obowiązujących na obszarze Miasta i Gminy 
Piwniczna, wydanych przez Radę Narodową Miasta i Gminy Piwniczna oraz Naczelnika 
Miasta i Gminy Piwniczna jako obowiązujące.



2. Wykazy aktów prawa miejscowego stanowi? załącznik do niniejszej uchwały.
3. Akty nie zamieszczone w wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała wctiodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewddztwa Nowosą
deckiego.

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 
I mgr inż. Wojciech Mrówka

Załącznik do uchwały Nr V1II/43/90 z dnia 
* • 19 października 1990 r.

W y k a z

aktów prawa miejscowego jako obowiązujące na obszarze 
Miasta i Gminy Piwniczna.

1. Uchwała Nr 133/1606/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej .w Krakowie z dnia
21 kwietnia 1969 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego 
jednostek osadniczych zespołu Piwniczna.

2. Uchwała Nr 78/789/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Nowym Sączu z dnia 12 
czerwca 1972 r. w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania przes
trzennego Rytro-Poprady.

3. Uchwała Nr XXVII/107/82 Rady Narodowej. Miasta i Gminy Piwniczna z dnia 28 grudnia 
1982 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dzielnicy "Zawodzie" / Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 18 z 1984 r. poz. 110/.

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy Piwniczna.

1. Zarządzenie Naczelnika Mlas.ta i Gminy Piwniczna Nr 5/8A z dnia 30 maja 1984 r.
w sprawie odstępstwa od planu ogólnego miasta i gminy Piwniczna / Oz.Urz.Woj. No
wosądeckiego Nr 3, poz. 5/.

2. Zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy Piwniczna Nr 6/84 z dnia 6 czerwca 1984 w spra
wie odstępstwa od ustaleń planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Piwni
czna /dot. terenu Wlerchomla Wielka/ - / Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 3,poz. 6/.

3. Zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy Piwniczna Nr 7/84 z dnia 9 czerwca 1984 r.
w sprawie odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Piwnicz
na /dot. terenu wsi Sucha Struga/ - / Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 3, poz. 7/.

4

Uchwała Nr V/28/90 
Rady Gminy w Nowym Targu 

z dnia 3 października 1990 roku
w sprawie ogłoszenia wykazu aktów prawa miejscowego wydanych 
przez Naczelnika Gminy Nowy Targ przed dniem 27 maja 1990 r.

1 nadal obowigzujących na obszarze gminy.



Na pods taw ie  a r t .  31 ustawy z d n ia  10 ma,la 1590 r .  -  P r z e p is y  w p row adza jące  us taw ą  o s a 
m orządz ie  t e r y t o r i a l n y m  i  us tawę o p ra c o w n ik a c h  samorządowych /O z .U .  Nr 32, po z .  191 ,
Nr 43, poz. 25 3 /  Rada Gminy uchw a la  co n a s tę p u je :

Bibl. Jag.
§ i

Ogłasza wykaz aktów prawa m ie jscow ego wydanych p rz e z  N a c z e ln ik a  Gminy Nowy Targ p rz e d  
dniem 27 maja 1990 r .  na da l o b o w ią z u ją c y c h  ns o b s z a rz e  gminy ja k  n i ż e j :

-  Z a rząd zen ie  N a c z e ln ik a  Gminy Ncswy Targ Nr 21 /09  z d n ia  29 l i s t o p a d a  1909 r .  w s p ra w ie  
u s t a le n ia  czasu p ra c y  p lacówek h a n d lu  d e t a l i c z n e g o ,  zak ładów  g a s t ro n o m ic z n y c h ,  z a k ł a 
dów usługowych i  k iosków  "R u c h " .

§ 2

Wykonanie uchwBły z le c a  s ię  Za rządow i Gminy. 1

§ 3

Uchwała wchodzi w ż y c ie  z dniem p o d ję c ia  i  p o d le g a  o p u b l ik o w a n iu  w D z ie n n ik u  Urzędowym 
Województwa Nowosądeckiego.

P rze w o d n ic z ą c y  Rady Gminy 
A n d rz e j  P o d g ó rs k i

5

Uchwałę Nr V -2 7 /9 0  
Rady Gminy Łapsze N iżne  

z d n ia  12 g r u d n ia  1990 ro k u

w s p ra w ie  u c h w a le n ia  wykazu ak tów  prawa m ie jscow eg o  uch w a lo n y c h  
do d n ia  27 maja 1990 r .  i  n a d a l  o b o w ią z u ją c y c h .

łia pods taw ie  a r t .  31 ustawy z d n ia  10 maja 1990 r .  -  P r z e p is y  w p row a dza jące  us taw ę  o s a 

m orządz ie  t e r y t o r i a l n y m  i  us tawę o p ra c o w n ik a c h  samorządowych /O z .U .  Nr 32 , p o z .  191 ,  
Nr 43, poz. 25 3 /  Rada Gminy Łapsze N iżne  uchw a la  co n a s t ę p u je :

1 1

U s ta la  s ię  wykaz aktów prawa m ie jscow ego wydanych p rz e z  Gminną Radę Narodową o ra z  Na
c z e ln ik a  Gminy p rze d  dniem 27 maja 1990 r .  n a d a l  o b o w ią z u ją c y c h  na t e r e n i e  G m iny-Łapsze  
N iżne -  ja k  w z a łą c z n ik u  do u c h w a ły .

! . v

§ 2

Wykaz aktów prawnych o k r e ś lo n y c h  w § 1 uch w a ły  p o d lega  o g ło s z e n iu  D z ie n n ik u  Urzędowym 
Województwa Nowosądeckiego.

S 3

Wykonanie uchwały z le c a  s ię  Za rządow i Gminy.

P rz e w od n iczą cy  Rady Gminy
* “ V  -

mgr i n ż .  F r a n c is z e k  I g l a r



Załącznik do uchwały Nr V-27/90 Rady Gminy 
tapsze Niżne z dnia 12 grudnia 1990 r.

W y k a z

aktów prawa miejscowego nadal obowiązujących.

1. Uchwała GRN tapsze Niżne Nr 58/XVI/87 z dnia 29 stycznia "1-987 r. w sprawie zatwier
dzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łapsze Niżne.

2. Uchwała GRN Łapsze Niżne Nr 79/XXI/88 z dnia 26 stycznia 1988 r. w sprawie obniżenia 
stawki podatku od nieruchomości od Jednostek gospodarki uspołecznionej.

3. Uchwała GFIN Łapsze Niżne Nr 76/XXI/88 z dnia 26 stycznia 1988 r. w sprawie obniżenia 
stawek podatku od nieruchomości.

4. Uchwała Nr 111-12/88 z dnia 28 października 1988 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów.

5. Uchwała GRN Łapsze Niżne Nr VI-25/89 z dnia 31 marca 1989 r. w sprawie zwolnienia 
od opłat za zarząd i użytkowanie gruntów państwowych.

6. Uchwała GRN Łapsze Niżne Nr X-40/89 z dnia 29 grudnia 1989 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Łapsze Niżne.

7. Uchwała GRN Łapsze Niżne Nr X-38/89 z dnia 29 grudnia 1989 r. w sprawie ustąlenia 
stawek opłaty administracyjnej na terenie gminy Łapsze Niżne.

0. Zarządzenie Naczelnika Gminy Nr 1/89 z dnia 31 marca 1989 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

6

Uchwała Nr IX/76/90 
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu 
z dnia 14 grudnia 1990 roku

w sprawie wykazów aktów prawa miejscowego obowiązującego na terenie
Gminy Czarny Dunajec. *>: ■'

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 199Q r .- Przepisy wprowadzające ustawę o sa
morządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Oz.U. Nr 32, poz. 191, 
Nr 43, poz. 253/ Rada Gminy w Czarnym Dunajcu uchwala co następujei

§ 1

Ustala 3 ię wykaz aktów prawa miejscowego obowiązującego na obszarze Gminy Czarny Du
najec wydanych przez Gminną Radę Narodową i Naczelnika Gminy Czarny Dunajec i nadal 
obowiązujących na obszarze gminy Czarny Dunajec, jak poniżejs

1. Uchwała Nr X1X/64/82 z dnia 18 maja 1982 r. w sprawie przestrzennego zagospodarowania 
gminy Czarny Dunajec /Oz. Urz. WRN w Nowym Sączu Nr 12, poz. 108/.

2. Uchwała Nr V/37/89 z dnia 20 marca 1989 r. w sprawie opłaty rocznej za prawo użytko
wania gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa przeznaczonego pod obiekty oświa
towe, położone na terenie gminy Czarny Dunajec / Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 21, 
poz. 239/!



. 9 ~

3. Uchwała Nr X/82/90 z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od 
nieruchomości dotyczących osób fizycznych / Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 14, poz. 
156/.

4. Uchwała Nr X/83/90 z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawia ustalenia wysokości stawek 
czynszu za lokale użytkowe na terenie gminy Czarny Dunajec / Dz.Urz.Woj. Nowosądec
kiego Nr 14, poz. 157/,

5. Uchwała Nr X/84/90 z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennej 
stawki opłaty targowej / Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 14, poz. 150/.

6. Uchwała Nr X/B5/90 z dnia 20 lutego 1990 r. w sprawie wprowadzenia opłaty adminis
tracyjnej za sporządzenie testamentu / Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 14, poz. 159/.

7. Uchwała Nr X/86/90 z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
podatku od posiadania psów / Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 14, poz. 160/.

8. zarządzenie Nr 1/90 Naczelnika Gminy w Czarnym Dunajcu z dnLa 10 stycznia 1990 r. 
w sprawie rozkładu i wymiaru czasu pracy pracowników Urzędu Gminy w Czarnym Dunajcu.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Czarny Dunajec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłosżenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosą
deckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Czepie!

7

Uchwała Nr XI/44/90 
Rady Gminy w Ochotnicy Dolnej, 
z dnia 19 grudnia 1990 roku

w sprawie ustalenie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o sa
morządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32., poz. 191, 
Nr 43, poz. 253/ Rada Gminy uchwala co następujei

§ 1

Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę Narodową w Ochotnicy 
Dolnej i Naczelnika Gminy w Ochotnicy Dolnej przed dniem 27 maja 1998 r., które zachowu
ją moc obowiązującą na obszarze gminy Ochotnica Oolna.

1. Uchwała Nr VI/32/05 Gminnej Rady Narodowej w Ochotnicy Dolnej z dnia 25 kwietnia
1985 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Ochotnicy Dolnej / nie 
publikowana/.

2. Uchwała Nr XX/91/87 Gminnej Rady Narodowej w Ochotnicy Dolnej z dnia 17 pa/dziernlka
1987 r. w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Ochotnicy Dolnej
/ nie publikowana/.

3. Uchwała Hr VI/2B/09 Gminnej Rady Narodowej w Ochotnicy Dolnej z dnia 3 kwietnia 1909
roku w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy
Ochotnica Dolna / Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Ńr 13,. poz. 146/.



-  10 -

. \

4. U c h w a l a  Nr 1X/42/90 G m i n n e j  Ra d y  N a r o d o w e j  w O c h o t n i c y  D o l n e j  z d n i a  26 l u t e g o  1990
roku w s p r a w i e  p o w o ł a n i a  O ś r o d k a  P o m o c y  S p o ł e c z n e j  / n i e  p u b l i k o w a n a / .

9. Z a r z ą d z e n i e  Nr 1/04 N a c z e l n i k a  G m i n y  O c h o t n i c a  D o l n a  z d n i a  4 s t y c z n i a  19B 4  r.
w s p rawie p o w o ł a n i a  G m i n n e j  B i b l i o t e k i  P u b l i c z n e j  w O c h o t n i c y  D o l n e j .

6. Z a r z ą d z e n i e  Nr 9/06 N a c z e l n i k a  G m i n y  O c h o t n i c a  D o l n a  z d n i a  2 g r u d n i a  198 6  r. w s p r a 
wie o r g a n i z a c j i  G m i n n e j  B i b l i o t e k i  P u b l i c z n e j  w O c h o t n i c y  D o l n e j  o r a z  u s t a l e n i e  jej 
s tatutu. '

7. Z a r z ą d z e n i e  Nr 1/90 N a c z e l n i k a  G m i n y  O c h o t n i c a  D o l n a  z d n i a  19 s t y c z n i a  1 9 9 0  f.
w s p r a w i e  r o z k ł a d u  i w y m i a r u  c z a s u  p r a c y  p r a c o w n i k ó w  U r z ę d u  G m i n y  w O c h o t n i c y  D o l 
nej.

8. Z a r z ą d z e n i e  Nr 2/90 N a c z e l n i k a  G m i n y  O c h o t n i c a  D o l n a  z d n i a  1 c z e r w c a  19 9 0  r. w s p r a 
wie u s t w o r z e n i a  G m i n n e g o  O ś r o d k a  P o m o c y  S p o ł e c z n e j  w O c h o t n i c y  D o l n e j .

5 2

U c h w a ł a  w c h o d z i  w ż y c i e  z d n i e m  o g ł o s z e n i a  we w s z y s t k i c h  s o ł e c t w a c h  g m i n y  O c h o t n i c a  
D olna na t a b l i c a c h  i n f o r m a c y j n y c h  1 p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z 
twa N o w o s ą d e c k i e g o .

P r z e w o d n i c z ą c y  Rad y  G m i n y  
inż. K a z i m i e r z  K o n o p k a

S

U c h w a ł a  Nr V I I / 4 5 / 9 0  
R a d y  G m i n y  w Ł u ż n e j  

z d n i a  27 g r u d n i a  199 0  r o k u
w s p r a w i e  w y k a z u  a k t ó w  p r a w a  miejscowego obowiązującego n a  terenie

G m i n y  Łużna.

Ma p o d s t a w i e  art. 31 u s t a w y  z dn i a  10 m a j a  19 9 0  r. - P r z e p i s y  w p r o w a d z a j ą c e  u s t a w ą  o s a 
ni' r z ądzie t e r y t o r i a l n y m  i u s t a w ę  o p r a c o w n i k a c h  s a m o r z ą d o w y c h  /Dz. U .  Nr 32, p o z . 191, 
Nr 43, poz. 253/ Rada G m i n y  w Ł u ż n e j  u c h w a l a  ćo n a s t ę p u j e :  ~

5 1

1. U s t a l a  się w y k a z  a k t ó w  p r a w a  m i e j s c o w e g o  o b o w i ą z u j ą c e g o  na t e r e n i e  G m i n y  Ł u ż n a  w y 
d a n y c h  przez G m i n n ą  Radę N a r o d o w ą  jak z a ł ą c z n i k  do u c h w a ł y .

2. Akty prawa m i e j s c o w e g o  o b o w i ą z u j ą  na t e r e n i e  G m i n y  Łużna.

5 3

Uctiwała p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  N o w o s ą d e c k i e g o  o r a z  ha
tablicy o g ł o s z e ó  w U r z ę d z i e  Gminy.

i 4

U c h w a ł a  w c h o d z i  w ż y c i e  z d n i e m  o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  N o w o s ą d e c 
kiego.

P r z e w o d n i c z ą c y  R a d y  G m i n y  
inż. S t a n i s ł a w  Ć w i k l i k



-  11 -

Załącznik do uchwały Hr VII/45/90 Rady Gminy 
w Łużnej z dnia 27 grudnia 19*70 r.

W y k a z

aktów prawa miejscowego obowiązującego na terenie Grainy Łużnn.

1. Uchwała Nr IX/36/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcznych 
czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie Gminy Łużna / Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego 
Nr 0, poz. 103/.

2. Ućhwała Nr IX/39/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie zmiany stawek podatku od nie
ruchomości od rzemiosła / Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 8, poz. 104/.

3. Uchwała Nr IX/37/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia podatku od posiada
nia psów, sposobu poboru, terminu płatności oraz ulg i zwolnieó / Oz.Urz.Woj. Nowo
sądeckiego Nr 9, poz. 115/.

4. Uchwała Nr IX/38/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej 
/ Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 14, poz. 153/.

9

Uchwała Nr VIII/45/90 
Rady Gminy w Jabłonce 

z dnia 30 listopada • 1990 roku
w sprawie punktowej zmiany w miejscowym ogólnym planie 

zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonka.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 *pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Oz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199 i Nr 43, poz. 253/ oraz ort. 17
ust. 3 i 18 w związku z art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r.
Nr 34, poz. 198/ na wniosek Wójta Gminy - Rada Gminy w Jabłonce postanawia:

§ 1

Dokonać zmiany w miejscowym planie ogólnym przestrzennego zagospodarowania przyjętego 
uchwałą Nr XIV/56/90 Gminnej Rady Narodowej z dnia 26 kwietnia 1990 r. w sprawie aktua
lizacji planu przestrzennego gminy Jabłonka - I etap obejmującego korektę terenów pod 
budownictwo mieszkaniowe, usługowe, oświatowe i sakralne / Oz.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 
19, poz. 223 /, a w szczególności:

- zmienić przeznaczenie części działki o nr ewidencyjnym 3966/3 obszaru 0,19 ha poło
żonej we wsi Ctiyżne i znajdujące się na terenach użytków rolnych na teren usług tu
rystycznych. Teren ten jest oznaczony symbolem H 10 a UT.

§ 2

Punktowa zmiana planu opisana jest w załączniku Nr 1 stanowiącym tekst zmiany planu 
oraz oznaczona w załączniku Nr 2 stanowiącym część graficzną uzupełniającą dotychczaso
wy załącznik graficzny planu miejscowego.

5 3
- - -

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.



-  12 -

§ 4
»

Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Ur^gdłjwym 
Województwa Nowosądeckiego, a ponadto podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy.

Przewodniczący Rady-Cminy 
mgr Antoni Wontorczyk

A N E K S Nr 1
do porozumienia z dnia 10 września 1990 roku 

zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Nowym Sączu 
a Wójtem Gminy Gródek n/Dunajcem.

§ 1
W § 1 porozumienia po słbwach: budownictwa i architektury dodaje się " i ochrony śro
dowiska" ;

§ 2

W załączniku Nr 1 do porozumienia w pkt II skreśla się pkt 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17,
19, 20, 21 oraz dodaje się pkt III w brzmieniu:
" w zakresie octirony środowiska: z ustawy z dnia 24 października 1974 r. Prawo wodne 
/Dz.U. nr 38, poz. 230 z 1960 r. nr 3, poz. 6 z 1983 r. Nr 44, poz. 201 oraz z 1909 r. 
nr 26, poz. 139 i Nr 33, poz. 192/:
- ustalanie za odszkodowaniem przejścia, przejazdu oraz miejsc przeznaczonych do stałego

korzystania z gruntów dla celów dostępu do wody, swobodnego ruchu wzdłuż wód, wykony
wania rybactwa i wędkarstwa, przybijania i przymocowywania do brzegów statków i tratw, 
ustawiania znaków żeglownych oraz wykonywania robót konserwacyjnych /art.11 ust.2/,

- zezwalanie zakładom na pobieranie za odszkodowanie z gruntów przybrzeżnych ziemi, 
żwiru, piasku, kamieni i składowania na tych gruntach materiałów budowlanych i sprzę
tu oraz na dostęp do urządzeń wodnych i pomiarowych oraz znaków żeglownych /art, 12,
us t. 1/, ,

- wyznaczanie miejsc wydobywania żwiru, piasku i innych materiałów w granicach powszech
nego korzystania z wód /art.48, ust. 2/.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Nowosądeckiego.

kierownik Urzędu Wójt Gminy
mgr inż. Anna Lipińska-Iwolińska mgr inż. Czesław Konicki.

Nowy Sącz, 29 października 1990 r.

Redakcja: Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacji 1 Nadzoru Nowy Sącz ul, Oagiollońska 52
AdminlstrncJa:Urząd Wojewódzki - Wydział Administracyjno-Gospodarczy Nowy Sącz ul. Oagiellońaka 52 

tol. 224-05

P'uk: Poligrafia Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Nowym Sączu- zlec. Nr.^

C*r,a 41QQ -zL.


